
 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Se sídlem:   Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 21  

IČO:    00066001 

DIČ:     CZ00066001 

Zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

 nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním 

zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 

Č. smlouvy:    S-2293/00066001/2021 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a  

 

PORR a.s. 

Se sídlem:  Dubečská 3238/36, 100 00, Praha 10 - Strašnice 

Zastoupená:  Ing. Miroslavem Moudrým, vedoucím provozu mostních staveb 

úseku Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Čechy – Střed (na 

základě plné moci) a 

 Ing. Martinem Lukasem, ekonomem úseku Dopravních staveb 

PORR a.s., Oblast Čechy – Střed (na základě plné moci) 

IČ:  430 05 560 

DIČ:  CZ 430 05 560 

Registrace: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 

Č. smlouvy: 7-14645 

 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „smluvní strany“, případně „smluvní strana“, 

je-li odkazováno na kterékoliv z nich) 

                                  



 

 

 

 

 

 Preambule: 

 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 04. 10. 2021 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž 

předmětem je provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „III/00311 Čestlice, 

oprava mostu ev.č. 00311-1“ (dále jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních 

stran a ve vazbě na čl. 14. Závěrečná ustanovení odst. 14.14. Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní 

strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“). 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku č. 1 

 

1. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na 

díle, které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily 

změnu rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních 

stran předmět Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací 

obsahují Objednatelem schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. 

Na základě změny předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v čl. 8. odst. 8.1. 

Smlouvy o dílo, který nově zní: 

 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná 

a konečná a činí: 

 

Původní Cena Díla bez DPH 16.414.894,12 Kč 

Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 15.358.225,86 Kč 

DPH 21% 3.225.227,43 Kč 

Cena Díla včetně DPH 18.583.453,29 Kč 

 

  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních 

stran připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení 

pochybností se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho 

jednotlivým částem jsou pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny 

Díla. 

 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Objednatelem odsouhlasený Změnový list 1. 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele. 



2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel

bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze

změny v platnosti a účinnosti.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních

stran obdrží její elektronický originál.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně,

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy

všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující.

V Říčanech dne _________ V Praze dne _________

Za objednatele:

______________________________

Za dodavatele / zhotovitele:

_                         ____

Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková organizace

Ing. Miroslav Moudrý,

vedoucí provozu mostních staveb úseku

Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Čechy –

Střed (na základě plné moci)

PORR a.s.

                               

Ing. Martin Lukas,

ekonom úseku Dopravních staveb PORR a.s.,

Oblast Čechy – Střed (na základě plné moci)

PORR a.s.





Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

111/00311 Čestlice, oprava mostu ev.č. 00311-1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 101 - Oprava vozovky 111/00311, km 3.000-1.605

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

101 /1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: PORR a.s.
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
IČ: 43005560

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 -1 056 668,26 0,00 -1 056 668,26

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -1 056 668,26 0,00 -1 056 668,26

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré: /



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
111/00311 Čestlice, oprava mostu ev.č. 00311-1
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 - Oorava vozovky 111/00311, km 3.000-1.605

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

101/1

Číslo ZBV:

1.5
Strany smlouvy o dílo č. S-2293/00066001/2021 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 4.10.2021 (dále jen Smlouva).
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: PORR a.s., Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10, Strašnice

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2,3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu práci 1 počet listů 4 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5 TDI
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 3 počet listů

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:
Úprava rozsahu opravy povrchu komunikace

V průběhu stavby provedl Objednatel prohlídku a zhodnocení stavu dotčených komunikací se závěrem, že vzhledem k nedávné opravě povrchu v ulici Lipová není potřeba oprava
povrchu této komunikace z důvodu hospodárného využití investičních prostředků. Skutečně stanovené množství bylo určeno měřením dle § 12 bod (3) Směrnice R-Sm-36.

Změna se týká následujících položek :
Snížení stávajících položek č. 17,18,19, 20, 21 a 25.
Tato změna snižuje smluvní cenu stavby o 1056 668,26 Kč.

Jedná se o změny, které vznikly v průběhu provádění prací, jejichž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku. Jsou tak podle § 5, odst. 1, písm.e), resp. podle §12 Směrnice R-
SM-36 Krajské právy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.05.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
zařazeny do Skupiny 5. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 4) se jedná o změnu de minimis.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných a Změn
záporných

>1 056 668,26 0,00 -1 056 668,26 1 056 668,26

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, ze u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jez jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodné prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle či/13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový
list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: ___________________                     ____
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Václav Silbernágl datum £ podpi 

Projektant (autorský dozor) jméno Ing.Petr Matoušek datum A ,*\X podpi 

Technický dozor investora jméno Ing.Marek Zukal datum podpi 
       

 
Zástupce Objednatele: jméno Ing.Jíři Čapek datum42.22, podpi 

    
         --

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Fidler, DiS. datum podpis           

Zhotovitel
jméno Ing Miroslav Moudrý

Ing Martin Lukas

datum £ • 4/ Z 2 podpis
   
  

    
jméno datum £ podpis         

Číslo paré 



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

_______________________pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1_________________
Název Stavby:
111/00311 Čestlice, oprava mostu ev.č. 00311-1

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101 - Oprava vozovky 111/00311, km 3.000-1.605

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy 
1 - zadat 

8 456 797,85

Cena SO/PS v předchozích

Poznámka:

ZBV:

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (- 
)•

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 8 456 797,85 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -1 056 668,26 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -1 056 668,26 7 400 129,59 -1 056 668,26 -12,49%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Václav Silbernágl

Projektant (autorský dozor): Ing.Petr Matoušek

Stavební dozor: Ing.Marek Zukal

Zástupce Objednatele: Ing.Jiří Čapek

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková



Příloha č. 4



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 111/00311 Čestlice, oprava mostu ev.č. 00311-1

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 16 414 894,12

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) bez DPH 15 358 225,86

2a=2*1,21 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 
včetně DPH 18 583 453,29

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 93,56%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny 
záporné dle § 14. odst. (5). pism. b) 0,00%

6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 0,00 9=(32A/1)*100
Sledováni limitu 50 % 

Skupina 3 0,00% 12=(1)*0,15 Limit 2 462 234,12

7=(6/iriOO Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 0,00% 10=(36A/1)’100
Sledováni limitu 50 % 

Skupina 4 . 0,00% 13=(39ý(1) Sledováni limitu (15%) -6,44%

8= 1’0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 4 924 468,24 10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

0,00 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 -1 056 668,26

11=1*0,5 Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4 8 207 447,06

- 1 - -2- -3- -4- -5-
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb.)
Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 

134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minlmls
Změny neměnící celkovou povahu veřejné 

zakázkv Idle 8222 odst (41 zákona t

SO ZBVČ. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádřeni 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny de minimis 
(15% nebo 

limit 149 224 000 
Kč)

limit 15%

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+ 

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

0,00 * 1 056 668,26 * 1 056 668,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 1 056 668,26 -6,44%

101 1 Oprava vozovky 111/00311, km 3.000-1.605/ méněpráce 0,00 - 1 056 668,26 - 1 056 668,26 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 - 1 056 668,26 -6,44%

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: III/00311 Čestlice, oprava mostu ev.č. 00311-1

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

SO 101 - Oprava vozovky III/00311, km 3.000-1.605

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 101 2
08 Pokyn Objednatele ke změně 1

Počet listů celkem 3



Příloha č. 7

I________________________________________________________ Rozpis ocenění položek - pro ZBV číslo: 1_______________________
Evidenční číslo a název stavby:
111/00311 Čestlice, oprava m ostu  ev.č. 00311-1  ZMEN0VÝ  S0UPIS PRACI ' S0/PS>

Číslo a název SO/PS: SO 101 - Oprava vozovky 111/00311, km 3.000-1.605 101/1

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Oprava vozovky 111/00311

Poř-č- iz x j  > u  , xi M nožství ve  M nožství ve  M nožství Cena za m .j. v  Cena celkem  ve Zm ěny  záporné  v  _ , . . . . . . .  Cena celkem  ve  Rozdíl cen celkem  Podíl cen
, Kod položky  Název položky  m .j. Zm ěny  kladné  v  Kčpol. Smlouvě  Změně  rozdílu  Kč Smlouvě  v  Kč Kč Změně  v  Kč v  Kč celkem  v  %

O<r.00

0 ________  __  Všeobecné konstrukce a práce
.........  POPLATKY ZA ZEMNÍK-ORNICE . . . .

1 Z,UVO 5b5,UU 1 U,UU U,00 1 0,00 0,00vc.nákupu a dovozu ____ _____________________________________________ j_________ ______________ 1______________ 1__________  _____________ ___________________ ___________________ J___________________ __________

,  POPLATKY ZA LIKVIDACÍ! ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH-17 OS 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY- 1. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI
21015111 IT 4,000 4,000 0,000 169,50 678,00 0,00 0,00 678,00 0,00 0,00zemina

3 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH-17  03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU T 37,224 37,2241 0,000 229,391 8 538,81 0,00 0,00 8 538,81 0,00 0,00

41015140 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH-17  0101 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV T 1,725 1,7251 0,000 169,50 292,39 0,00 0,00 292,39 0,00 0,00

8
 

©■8
 

o'8
 

O
 

m8
 

o"8
 

o
'

8O
 

co8
 

O§
 

oggzz
 

hsl 
o

 
X

 
z

 
i§

 
o

 
Xzo

 
cc 
§

 
os

 
g

 
o1o

 
<—<o

0| 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY-GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ-CELKY______________________________________________________  1 KUS 3,000 3,000| 0,000| 11300,00 33 900,00 0,00 0,00 33 900,00 0,00 0,001

Všeobecné konstrukce  a práce celkem  45 669,20 0,00 0,00 45 669,20 o,oo
I 1 Zemní práce

7 1 11130 SEJMUTÍ DRNU ................  M2 10,000 i 10,000 0,000 35,03 350,30 0,00 i 0,00 350,30 0,00 0,00
vc.odvozu a uloženi na skládku

o i i o i j o  u u jirv A iiď ii  h n i iu  c r c v iu i i r t n  r iu v n  o h j t m l i ru jivc iv i, u u v u z  u v  z u m v i । iviq i j ,j i u  v ,v w  i  iq o .ju  i o u j í ,u 7 u,w  io v j z .u j  u ,w
„  . . . . . .  ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM „  „ „ „  _____  „
9 113524 , .........................  M 20,000 : 20,000 0,000 115,26 : 2 305,20 0,00 0,001 2 305,20 0,00 0,00

vč.odvozu a uloženi na skládku
1 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA , o, r  n n M  n 1

1 10 11352B .......  , tkm  25,875 25,875 0,000 14,69 380,10 0,00 0,00 380,10 0,00 0,001
skládka cca 20 km 1

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM „ „  1 „ „  1 ___ _ ____ 1 .  ™  .  „ „  ™  .  . .
11 113728 , M3 853,427 853,427 0,000 1 299,50 1109 028,39 0,00 0,00 1109 028,39 0,00 0,00

vc.zpětného odkupu zhotovitelem  __ __ __  ___  ___
i?  ppč7nvÁNÍ nRÁ>KY PRMŘF7H n n  v  A<;pAiTnvF vn7D vrF  m  2 nn i R?n 2 oni R2n nnnn 7946 i47nRR6R nnn  nnn  1470RR6R non  n nn
13 12924 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM M2 1 1 0 J  98,3! 65 471,51 0,00 O.Ool 65 471,51 0,00 0,00

vc.odvozu a uloženi na skladku
I 14 18233 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M M2 10,000 10,000 0,000 41,81 418,10 ; 0,00 0,00 418,10 0,00 0,00Í
1 15 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 10,0001 10,000 0,000 16,95 169,50 0,00 0,00 _____169,50 0,00 O.Ool

Zem ní práce celkem  1343 208,87 o.oo 0,00 1343 208,87 0,00

5 Komunikace
1 «« CCO77 7DC1/MČMÍ vo a iM ír 7c čTČDi^nnDTit i n m c n u M  M? q7h  aaa Q7H nnnn iRn Rn 1704n7 rr nnn  nnn  i? n 4 n 7 ^R  nnn  n n n l

17 572214 ZBV1 SP0J0VACÍ P0STŘ,K z MODIFIK EMULZE D °  °,5KG/M 2 M2 4 963,000 3 503,270 -1459,730  13,45 66 752,35 -19 633,37 0,00 47118,98 -19 633,37 -29,41
PS-CP 0,35 kg/m2 ____  ________________________ I_______________________________________________________ ______________________________________ 1________________  1_______________

I 18 572223 ZBV 1 SP0J0VAC( P0STŘIK z EMULZE D °  1,°KG/M2 M2 1987,940 528,210 -1459,730  15,26 30 335,96 i -22 275,48 0,00 8 060,48 -22 275,48 -73,43

PS-C 0,6 k g / m 2 ____________________________________________________________________________________________________________________________ J ______________________________ 1_______________________________________________________________________________________________
1 19 572224 ZBV 1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 5 918,590 4070,000| -1848,590  17,061 100 971,15 -31536,95 : 0.00 69 434,20 -31 536,95: -31,23|

I 20 574B34 ZBV 1 ASFALTOV* BET0N PR0 0BRUSNř VRSTVY MODIFiK ACO l i t ,  11STL. 40MM  M2 11297,030 9 837,300 -1459,730 288,26 3 256 481,87 -420 781,77 0,00 2 835 700,10 -420 781,77 -12,92

ACO 1 1 + __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 1_____________________________________________________________________________ _ J _______________
21 574D56 ZBV1 ASFALT0VÝ BET°N  PRO LOŽNÍ VRSTVY MOOIFIK ACL 16+, 165 TL. 60MM  M2 5 710,190 4 250,460 -1459,730 377,87 2 157 709,50 -551588,18 0,00 i 1606121,32' -551588,181 -25,56

_  16+  ______  _  _______ _____ ____ _______________________________________  _ __  _______________________________  _______ _  __  ___ ____  _____ __________________ l______ _____ —— 1 - - ; __
22 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16+, 165 TL. 60MM u,vu w d ,u i

Komunikace celkem  6 130 703,22 -1045  815,74 0,00 5 084 887.48 -1045  815,74

O r u i i u u i
23 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ Kus 40,000 40,000 ' 0,000 2 056,60 82 264,00 : 0,00 ' 0,00 82 264,00 ' 0,00 0,00

_____ ____________ úprava povrchových znaků IS ______________________________ ________  ________ _______________________ _____________ _______________ [____________ ________ _____  _________  __  — 4 — __  _____ —  ‘_________ 
___ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________ tuA nn_______________ n n n  nnn  R7 7AA nn______________ nnnr  o tru  d i ceixem

9 Ostatní konstrukce a práce
HA niniE-» ewAAMirtcAuneTATNÁ  ncunuTÁ ^  a 7DČTMÁ m h m t á 5 VIK  IQdnnn  IQdnnn  nnnn  QRn R4 inn?R?QA nnn  nnn  190 282 96 0.00 0.0071Z1J4 JVVUI1ILL 1 M 1 - UTLIVIWII 1 AAZ. ň  4r L 1 IVIWI1 1 rvi. ______ [ iv w  |_______ , _______________________________________________________ ____________________________ ______________________________ ________________________ ■ _____________»

25 91228 ZBV1 SMÉR0VÉ SL0UPKY2 PLAST HMOT VČETNĚ ODKAZNÉHO PÁSKU Ku$ 28 oqq 0 000 -28,000 387,59 10 852,52 -10 852,52 0,00 0,00 -10852,52  -100,00
1 kompletní vč.založení________________________________________________________________________________ _________ _________ ______________ ______________ ___ _________ _____________ ___________________ ______________ _______________________ ___________________ -__________________ ___________

26 1 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 944,825 _______ 944,825________ 0,000 118,65__________ 112103,49 _______ 0,00 ______ 0,00 __  112103,49 0,00 0,00



Příloha č. 7



aarsus
BBC

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

PORR, a.s.
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10

V Říčanech dne 23.2.2022

Věc; Žádost o změnu rozsahu díla - stavby „111/00311 Čestlice, oprava mostu cv.č. 00311-1“

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo S-2293/00066001/2021,
odst. 6.8:
Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem týkající se snížení rozsahu opravy komunikace
v ulici Lipová (silnice č. 111/00311).

Požadavek této změny vznikl v průběhu stavby při prohlídce a zhodnocení stavu dotčených
komunikací, kde bylo zjištěno, že vzhledem k nedávné opravě povrchu v ulici Lipová není potřeba
oprava povrchu této komunikace. Skutečně stanovené množství bude určeno měřením dle § 12 bod
(3) Směrnice R-Sm-36.

Žádáme Zhotovitele o ocenění rozsahu Díla v souladu se Smlouvou a o administraci dokumentace
změny během výstavby.

                                   
                     
                       

                        

                           

Ing Jiří Čapek
mostní technik KSÚS Sk - oblast Kutná Hora

Hank. spoj. :7730 161/0100
IČ: 00066001
DIČ: CZ0006600I

Telefon                  

E-mail:                   


		2023-02-22T10:28:11+0100
	Martin Lukas


		2023-02-22T13:50:53+0100
	Ing. Miroslav Moudrý




